



SERVICIO AL CLIENTE

SUCURSALES
AQUINO: 12 de Septiembre 1305-A
CALIMA: Av. Graceland N° 2051 - Fon: +56 2202940777
ANTOFAGASTA: Av. Iquique 15791
Fon: +56 2202940777
CORIPU: Plaza Mercaderes Avenida Sur 405 Local A3
Fon: +56 2202940777
LA SERENA: Calle 5 N° 1251, Edificio N° 5000 5 Bodega 10
Fon: +56 2202940777
VILLA DE LIMA: Ralhue 2540 Bodega 10
Fon: +56 22 2303071

Henry Ford 771 Maipú, Santiago
Teléfono: +56 2 20025940
E-Mail: ventas@proteknica.cl

SANTIAGO: Henry Ford 1020, Maipú

BAÑAGUA: Av. Cachaupal N° 1170, Sitio 25-B
Fon: +56 2202940777 - +56 2202940777
VALDIVIA: Ciro Saiz N° 3431 - Fon: +56 2202940777
CONCEPCION: Av. Cristóbal Colón N° 9702
Bodega A-16, Maipú 46 - Fon: +56 2202940777
TEMUCO: Ruta 134 Camino Aeropuerto Maquehue
PUERTO MONTT: Diego de Almagro N° 1504, Parque
Industrial Canel - Fon: +56 65 2302517

R.U.T. 76.299.244-2
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 607079

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

Fecha	: 2023-09-13	Ciudad	: El Loa
Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA	Comuna	: Antofagasta
RUT	: 70954900-6	Telefono	:
Direccion	: AVDA. BERNARDO O'HIGGINS 1155, VILLA CHICA Chile	Cond. Pago	:
Giro	: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA	Suc. Emisora	:
Ord. Compra	:	Vendedor	:
Despachar a	:	Guia N°	:

DOCUMENTOS REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO REFERENCIA	FECHA REFERENCIA
GUÍA DE DESPACHO ELECTRÓNICA	360378	13 - 09 - 2023
ORDEN DE COMPRA	202300002060	03 - 09 - 2023
NOTA DE PEDIDO	FAEP 2021	13 - 09 - 2023

Codigo	Cantidad	UN	Descripcion	P. unitario	Descr	Total
311110964015	21	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, M, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 123.900
311110964015	9	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, S, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 53.100
311110964015	45	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, L, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 265.500
311110964015	21	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 123.900
311110964015	6	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XXL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 35.400
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, L, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110914015	9	UN	COTONA POPLIN, NAC, M, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 53.100
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, XXL, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, L, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110964015	6	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XXXL, NACIONAL	\$ 19.750		\$ 118.500

Son: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

NOMBRE	:	R.U.T.	:	FIRMA	:
FECHA	:		:	RECINTO	:

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra "b) del Art. 4to, y la letra c) del Art. 5to; de la ley 19.983, acredita que la entrega de "mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)."



Timbre Electrónico SII

Res. 80 del 2014 - Verifique Documento: www.sii.cl

Consulte sus documentos en www.febos.cl

FEBOS ID: 47b615c32c06024ede29f8127be178d2f390

DCTO.GLOBAL	\$ 0
NETO	\$ 826.500
EXENTO	\$ 0
I.V.A (19%)	\$ 157.035
TOTAL	\$ 983.535



PROTEKNIKA
SEGURIDAD INDUSTRIAL

LIQUORQUE: 12 de Septiembre 1205-A
CALLAMA: Av. Graceland N° 3051 - Fon: +56 222943729
ANTOFAGASTA: Av. Iquique N° 5701
Fon: +56 222943754
COPIAPO: Pampa del Indio Sur 425 Local A3
Fon: +56 222943770
LA SERENA: Calle 5 N° 1251, Edificio R10 entre 5 y 6 de Mayo 10
Fon: +56 222943763
VILLA DE LINAES: Pólvora 2540 de Mayo 57
Fon: +56 22 2253071

SANTIAGO: Henry Ford 771 Malpú, Santiago
Teléfono: +56 2 22022940
E-Mail: ventas@proteknika.cl

SANTIAGO: Henry Ford 1059, Malpú
RAMA GUA: Av. Cadiz apdo N° 1179, Sitio 25-B
Fono: +56 222943771 - +56 222943770
TALCA: Uno Sur N° 2431 - Fon: +56 2229 43777
CONCEPCIÓN: Av. Cristóbal Colón N° 9702
Boleas A-16, Musipán - Fon: +56 222943777
TEMUCO: Ruta 124 camino Aeropuerto Mapocho
PUERTO MONTT: Diego de Almagro N° 1534, Parque
Industrial Candoval - Fon: +56 65 2285517

R.U.T. 76.299.244-2
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 607079

S.I.I. - SANTIAGO ORIENTE

Fecha	: 2023-09-13	Ciudad	: El Loa
Cliente	: CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA	Comuna	: Antofagasta
RUT	: 70954900-6	Telefono	:
Dirección	: AVDA. BERNARDO O'HIGGINS 1155, VILLA CHICA Chile	Cond. Pago	:
Giro	: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA	Suc. Emisora	:
Ord. Compra	:	Vendedor	:
Despachar a	:	Guia N°	:

DOCUMENTOS REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO REFERENCIA	FECHA REFERENCIA
GUÍA DE DESPACHO ELECTRÓNICA	360378	13 - 09 - 2023
ORDEN DE COMPRA	202300002060	03 - 09 - 2023
NOTA DE PEDIDO	FAEP 2021	13 - 09 - 2023

Codigo	Cantidad	UN	Descripcion	P. unitario	Descr	Total
311110964015	21	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, M, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 123.900
311110964015	9	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, S, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 53.100
311110964015	45	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, L, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 265.500
311110964015	21	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 123.900
311110964015	6	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XXL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 35.400
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, L, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110914015	9	UN	COTONA POPLIN, NAC, M, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 53.100
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, XXL, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110914015	3	UN	COTONA POPLIN, NAC, L, AZUL, NACIONAL	\$ 5.900		\$ 17.700
311110964015	6	UN	DELANTAL POPLIN, NAC, AZUL, XXXL, NACIONAL	\$ 19.750		\$ 118.500

Son: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

NOMBRE	:	R.U.T.	:	FIRMA	:
FECHA	:		:	RECINTO	:

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra "b) del Art. 4to, y la letra c) del Art. 5to; de la ley 19.983, acredita que la entrega de "mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)."



Timbre Electrónico SII

Res. 80 del 2014 - Verifique Documento: www.sii.cl

Consulte sus documentos en www.febos.cl

FEBOS ID: 47b615c32c06024ede29f8127be178d2f390

DCTO.GLOBAL	\$ 0
NETO	\$ 826.500
EXENTO	\$ 0
I.V.A (19%)	\$ 157.035
TOTAL	\$ 983.535

CEDIBLE

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300002060 A 202300002060

Fecha Emisión : 03/08/2023 A 03/08/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300002060	76299244-2	2023002063	03/08/2023	126			
2002100	DELANTAL POLIN AZUL TALLA M						
	0001716	PREVENCIÓN DE RIESGOS		102	601,800	114,342	716,142
2002101	COTONA POLIN AZUL TALLA L						
	0001716	PREVENCIÓN DE RIESGOS		18	106,200	20,178	126,378
2002102	DELANTAL POLIN AZUL TALLA XX6						
	0001716	PREVENCIÓN DE RIESGOS		6	118,500	22,515	141,015

Total Neto : 826,500
Total IVA : 157,035
Total : 983,535

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme